

Vammaisneuvoston kokous 5/2020

Muistio

Viinimarja 24.11.2020 klo 15:00–16:30

Paikalla:

Tuula Hanikka

Hannu Pietarinen

Tuula Matikainen

Kristiina Räsänen

Pekka Huikuri

Ulla Jolkkonen

Jouni Pekonen

Katriina Hankilanoja

Kokous alkoi klo 15:05

1. Tekninen johtaja Jouni Pekonen

Tekninen johtaja Jouni Pekonen esitteli itsensä ja kertoi elinympäristöpalveluiden kokonaisuudesta ja organisaatiomuutoksista sekä kunnassa olevista hankkeista.

Kunnan strategisten tavoitteisiin kuuluvat kunnan elinvoimaisuuden parantaminen, elinkeinoelämän ja työllisyyden kehittäminen, viihtyisän asuin- ja elinympäristön luominen sekä väestön kasvun edistäminen. Elinympäristöpalveluilla on suuri rooli näiden tavoitteiden kehittämiseen.

Elinympäristöpalveluiden puolella on tehty organisaatiouudistus. Elinympäristöpalveluihin kuuluvat kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut,

ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut, infrapalvelut, kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut, vesihuoltolaitos. Infrapalveluihin kuuluvat liikunta- ja ulkoalueet.

Vammaisneuvostoa puhutti varsinkin Viinijärven tilanne, koska tällä hetkellä painopiste on kirkonkylän ja Ylämyllyn kehittämisessä. Viinijärveä ei ole kuitenkaan unohdettu, vaan taajamaa lähdetään myös kehittämään.

Vammaisneuvostosta esille tulleita asioita olivat muun muassa vesistöjen hyödyntäminen retkeilytarkoitukseen, kirkonkylän rakennusten julkisivut, Viinijärven hiihtoladun jyrkän mutkan loiventaminen, Viinijärven tien korjaus sekä reunakivien loiventaminen teillä, kevyen liikenteen väylät koko matkalle Ylämyllyltä Viinijärvelle.

Esteetön ympäristö on yksi vammaisneuvoston peruseriaatteista, johon vammaisneuvosto toivoo uusien hankkeiden suunnittelijoiden ja rakentajien kiinnittävän huomiota ja kysyttävän neuvostolta kommentteja rakennuksen suunnitteluvaiheessa. Kaikessa rakentamisessa pitäisi ottaa huomioon kaikkien vammaisryhmien esteettömyys.

2. Päätetään pitää vielä yksi vammaisneuvoston kokous joulukuussa, jossa käsitellään asialistan muut asiat.
3. Jaettiin lähisuhdeväkivalta vammaisia kohtaan -esitteitä jaettavaksi yhdistyksille.

Kokous päätettiin klo 16:30 ja siirryttiin jouluruoan pariin.
Muistion kirjasi Katriina Hankilanoja